
 

 

 

 

 

V posledních dnech měsíce září 

jsme se s dětmi ze školního klubu 

pustili do tematického vyrábění 

lapačů snů a podzimních mandal. 

V pondělí, 25. září 2017, jsme totiž 

slavili Mezinárodní den snů. V rámci 

tohoto dne si každé dítko mohlo 

namalovat svůj vlastní, krásný 

lapač snů v podzimních barvách. 

Vznikaly tak originální výrobky, 

které pak ozdobily prostory naší 

školy. 

Děti při vyrábění využívaly mnoho 

výtvarného materiálu, který dětský 

klub nabízí, ať už to byly tuže, 

pastely, voskovky, vodové barvy 

a podobně. Lapače snů tak 

dozajista splnily svůj účel, přivolat 

krásné podzimní snění. 

Dále jsme s dětmi také malovali 

podzimní mandaly, které rovněž 

ozdobily naši školu. Dětem byla 

ponechána vlastní iniciativa 

a tvořivost, proto se každá mandala 

stala originálem. 

Čas strávený ve školním klubu nám 

zpříjemnilo i popíjení čaje, kdy si 

každé z dětí doneslo svůj hrneček, 

který se rázem naplnil tímto 

hřejivým nápojem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Švédová, vychovatelka  

PODZIM PLNÝ SNŮ 
 


